
令和７年５月吉日 

長薬同窓会 長崎支部ぐびろ会                  

会員各位 

 
令和７年度長薬同窓会長崎支部 

ぐびろ会総会のご案内 
       

       長薬同窓会長崎支部ぐびろ会 

        会長 澤勢瑞城 

 

薫風初夏の候、皆様にはご健勝のことと拝察いたします。 

平素より本会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和７年度のぐびろ会総会を下記の通り開催することになりました。 

ご多忙中の折とは存じますが、万障お操り合わせの上ご出席いただきますようお願い致します。 

また、同封の振込用紙にて今年度の会費（２０００円）の納入につきましてもよろしくお願い 

致します。 

敬具 

記 

  

〇日 時：令和７年６月２１日（土）ぐびろ会総会１７時〜 

〇会 場：ホテルニュー長崎 ３Ｆ「真鶴の間」 

  長崎市大黒町１４番５号 TEL 095-826-8000 

 

※１８時より同会場にて長薬同窓会定期総会、１９時より長崎大学薬学部創立１６０周年記念祝
賀会が開催されます。ぜひご参加いただきますようお願い致します。 

 

※出欠のお返事を同封のハガキ又はメールにて、５月３０日（金）までにお知らせ下さい。 

（メールアドレス sawase.pha@gmail.com） 

 

なお、会費の納入方法についてはキャッシュレスやコンビニ払いを検討しているところですが 

今回は間に合わなかった為、従来の方法又は下記口座にお振込ください。 

 

口座番号：24138641   記号：17670 
口座名義：チョウヤクドウソウカイナガサキシブグビロカイ 

   長薬同窓会長崎支部ぐびろ会 

 

以上 


